无锡和晶科技股份有限公司公告文件

1 / 2

证券代码：300279        证券简称：和晶科技        公告编号：2021-001

无锡和晶科技股份有限公司

关于对子公司股权架构进行内部调整的进展公告

公司于 2020 年 12 月 18 日召开第四届董事会第十八次会议、第四届监事会

第十四次会议审议通过了《关于对子公司股权架构进行内部调整的议案》，根据

公司整体战略规划，对控股子公司无锡晶安智慧科技有限公司（以下简称“晶安

智慧”）的持股主体进行内部调整，公司将持有的晶安智慧 87.94%股权转让予公

司全资子公司江苏中科新瑞科技股份有限公司（以下简称“中科新瑞”），本次交

易完成后，公司不再持有晶安智慧股权，中科新瑞持有晶安智慧 87.94%股权，

公司的合并报表范围不会发生变化（具体内容详见公司于 2020 年 12 月 18 日刊

登在中国证监会指定信息披露网站上的相关公告文件）。

晶安智慧现已办理完成相关的工商变更登记事项，并于近日取得了由无锡市

锡山区行政审批局颁发的《营业执照》。主要信息如下：

1、统一社会信用代码：91320205MA1N1QY885

2、名称：无锡晶安智慧科技有限公司

3、类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

4、住所：无锡市锡山区安镇街道丹山路 78号锡东创融大厦 A座 303-9

5、法定代表人：张鹏宪

6、注册资本：201.01万元整

7、成立日期：2016年 12月 05日

8、营业期限：2016年 12月 05日至******

9、经营范围：信息技术开发、技术服务、技术转让；信息系统软硬件开发

及应用；信息系统工程设计；系统集成；通讯设备、办公自动化设备、机械设备

及配件的销售及设备租赁；消防设备、火灾报警设备、电气火灾监控设备、用电

监测设备、消防应急照明设备、智能消防应急疏散设备、可燃气体探测器及控制

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

  无锡和晶科技股份有限公司公告文件

2 / 2

设备、消防水泵控制设备、工业自动化控制设备及软件的研发、制造、销售、租

赁及安装；物联网技术研发、无线终端设备、定位设备、电子产品的研发、设计、

制造、销售、租赁、技术咨询及服务；安全生产技术服务与咨询；消防安全技术

服务与咨询；标牌制作与销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

10、股东情况

股东名称 出资额（万元） 持股比例

1. 江苏中科新瑞科技股份有限公司 176.77 87.94%

2. 张鹏宪 24.24 12.06%

合计 201.01 100.00%

特此公告。

无锡和晶科技股份有限公司

董事会

2021年 1月 4日